ЛЛ/V^i Йй 1ЛАЛА.

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2016 г. № 135-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в Порядок определения
стоимости строительства объектов на территории

Ненецкого автономного округа, осуществляемого с
привлечением средств окружного бюджета

Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок определения стоимости строительства

объектов на территории Ненецкого автономного округа, осуществляемого
с привлечением средств окружного бюджета, утвержденный постановлением
Администрации Ненецкого автономного округа от 30 декабря 2015 года № 473-п
«О территориальных сметных нормативах Ненецкого автономного округа»,
заменив в пункте 8 слова «сборника «АрхСтройЦена»» словами «Сборника
средних сметных цен на материалы, изделия, конструкции и другие ресурсы,
применяемые в строительстве для Ненецкого автономного округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый замести;
Ненецкого авто

^ШНОГО
ОКПо

С.А. Ружников